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Prodotti piu ordinati

000GS0006
Nel tuo Carrello ci sono 40 prodotti, per un totale di € 2.881,01. O O OG SOO 7 7
Si ricorda che i prodotti inseriti nel carrello sono automaticamente salvati. 000GS0166
Una volta terminata la selezione, premere il pulsante Aggiorna, dunque su
Inoltra Odf per sottoporre I'ordine d'acquisto. OOOGSO 1 87
000GS0569
000GS5127
000GS6510 0109
} 0110 4771 4772
Ordine = Codice gggrz‘i::ore Nome Quantita Prezzo Impar 4863 4881 4883
g:tstgzgrta di 5343 4382
forma 4493 4494 4495 570
NRAS0030 18190-13  Cilindrica liscia 3,70000 18,500( Legenda
- capacita'l6 I
litri - :
N
realizzato in Ii;?tisono presentl
propilene )
Correttore a Superato il plafond
ECO _NRAS0032 SIDEWAY nastro 48 0,68800 33,024( Superato il limite di
4,2mmx10m 51 spesa
Cucitrice a
pinza in EN.] Plafond
acciaio
verniciato ; :
Vai al | | Plaf
dotata di ai al dettaglio del Plafond
NRAS0037 2059010 g'nst'?os't"’o " 94/15,32600 367,824(
inceppamento
cucitura a
punto chiuso
sistema di
caricamento ¢
Evidenziatore
con punta a
scalpello e
ampiezza di ]
ECO_NRASO0060A LGHL tratto 5mm a | 240 0,30800 73,920¢
base d'acqua
ecologico
giallo
Evidenziatore
con punta a
scalpello e
ECO_NRAS0060C LGHL ampiezza di 1 (30800 73,920

tratto 5mm a
base d'acqua
ecologico
verde
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NRAS0072
NRAS0099 E0138
NRAS0100 48121-70
ECO_NRAS0101 7110
ECO_NRAS0105A E%OGEWO
PROGETTO

ECO_NRAS0105B D8

PROGETTO

ECO_NRAS0105C D8

ECO_NRAS0105D E%OGEWO
PROGETTO

NRASO106A PRO
PROGETTO

NRAS01068 PRO

NRAS0106C PROGETTO
D10

Lavagna
magnetica
scrivibile e

MM07001010 cancellabile a

parete - 60 x
90 cm - fondo
bianco
Perforatore a
2 fori - cap.
perforazione
40 fogli
Poggiapiedi
regolabile
Porta listini -
22x30cm - 20
buste lisce -
ecologico
Portaprogetti
ecologica con
bottone -
dorso cm 8 -
formato utile
25x35 cm blu

Portaprogetti
ecologica con
bottone -
dorso cm 8 -
formato utile
25x35 cm
giallo
Portaprogetti
ecologica con
bottone -
dorso cm 8 -
formato utile
25x35 cm
rosso

Portaprogetti
ecologica con
bottone -
dorsocm 8 -
formato utile
25x35 cm
verde

Portaprogetti
in fibrone con
bottone -
dorso cm 10-
formato utile
25x35 cm -
blu

Portaprogetti
in fibrone con
bottone -
dorso cm 10-
formato utile
25x35 cm -
giallo
Portaprogetti
in fibrone con
bottone -
dorso cm 10-
formato utile
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Ln

Ln m

10

40

40

40

40

40

40

40

12,65900

2,86700

15,18000

1,25700

1,38500

1,38500

1,38500

1,38500

1,38500

1,38500

1,38500

63,295(

14,335(

75,900(

12,570(

55,400(

55,400(

55,400(

55,400(

55,400(

55,400(

55,400(
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NRAS0107G

NRAS0107H

PROGETTO
D10

PROGETTO
D4

PROGETTO
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PROGETTO
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PROGETTO
D4

PROGETTO
D6

PROGETTO
D6

PROGETTO
D6

PROGETTO
D6

25x35 cm -
rosso
Portaprogetti
in fibrone con
bottone -
dorso cm 10-
formato utile
25x35 cm -
verde

Portaprogetti
in fibrone con
bottone -
dorso cm 4-
formato utile
25x35 cm -
blu
Portaprogetti
in fibrone con
bottone -
dorso cm 4-
formato utile
25x35 cm -
giallo
Portaprogetti
in fibrone con
bottone -
dorso cm 4-
formato utile
25x35 cm -
rosso
Portaprogetti
in fibrone con
bottone -
dorso cm 4-
formato utile
25x35 cm -
verde
Portaprogetti
in fibrone con
bottone -
dorso cm 6-
formato utile
25x35 cm -
blu
Portaprogetti
in fibrone con
bottone -
dorso cm 6-
formato utile
25x35 cm -
giallo
Portaprogetti
in fibrone con
bottone -
dorso cm 6-
formato utile
25x35 cm -
rosso

Portaprogetti
in fibrone con
bottone -
dorso cm 6-
formato utile
25x35 cm -
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NRAS0040

ECO_NRAS0096B

NRAS0015

NRASO0011

NRAS0033

IC156

ECO_200040
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1C067

NRAS0069

4103229414

4106229414

8108

AS1093

127

105468

2977

TS16GIF700

ECO_200040
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14NIK030

MOBY DICK

verde
Batterie mini
stilo alcaline
AAA Ir03 1.5v
- (2x4 pack)
Batterie stilo
alcalineAA Ir6
1.5v - 4 pack

Cutter
(taglierino
formato
piccolo) con
ferma lama
ascatto e
guida in
metallo o
plastica
Pennarello
ecologico -
punta tonda -
indelebile -
nero

Busta ad U
trasparente in
PP liscia - a4
(22 x 30 cm)
Blocco note
formato a5
con spirale
minimo 40
foglibianco -
quadretti
Correttore a
penna da 9 ml
- punta fine -
per ogni tipo
di carta
TRASCENDENT
- Pen drive
usb 3.0 da 16
giga

Colla stick
solida atossica
-gri10/11
Levapunti in
metallo che
rimuove
qualsiasi tipo
di punto
metallico -
marca Zenit
NIKOFFICE -
Forbici in
acciaio con
manico in pv -
circa cm
20/23
Gomma
bianca in vinile
per matita -
mm 63-65
x22-23
x12-13
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0,09900

1,14400

0,32800

2,39000

0,76000

5,11000

1,15600

0,12200

69,630(

37,080¢

5,480(

8,220(

297,000(

22,880(

15,744(

47,800(

38,000(

122,640(

11,560(

3,660(

08/08/2024, 12:24


https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=438219&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=438219&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=438221&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=438221&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=438025&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=438025&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=438120&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=438120&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=437984&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=437984&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=437979&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=437979&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=438017&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=438017&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=437962&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=437962&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=437622&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=437622&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=437668&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=437668&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=437847&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=437847&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=438067&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx
https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Catalog/ProductDetail.aspx?ID=438067&Source=http%3a%2f%2fconvenzioni.sardegnacat.it%2facquistionlinesardegnanet%2fPages%2fRda%2fDefault.aspx

ENAS Det er mi nazi one 0001065/ SACP/ 2024 del 06/09/2024 (Al legato) Pagina 5 di 5

Firefox https://convenzioni.sardegnacat.it/acquistionlinesardegnanet/Pages/Rda...

Penna a sfera
blu - punta
NRAS0088C 8373609 media (ca 100/ 0,20700 20,700(
1mm-1,2mm)
- marca Bic
Penna a sfera
nera - punta
NRAS0088B 8373639 media (ca 100 0,20700 20,700(
1mm-1,2mm)
- marca Bic
Penna a sfera
rossa - punta

NRASO088A 8373619 media (ca 100/ 0,20700 20,700(
1mm-1,2mm)
- marca Bic
2.361,482(
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